
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/552-461 
                                                                   
    E-mail: info@upfbih.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.ba 

  

 

Prijedlog 
 
Na osnovu člana 31. i člana 36. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca FBiH, Upravni odbor 
UP FBiH na svojoj X proširenoj sjednici održanoj 10.10.2017. godine, donosi sljedeću: 
 
 
 

 ODLUKU  

o potvrđivanju Odluke Izvršnog odbora UP FBiH o obilježavanju Dana poslodavaca i  
ustanovljavanju nagrade „Emerik Blum“ 

 
 
 

Član 1. 
 
Potvrđuje se Odluka broj I-294/17 o obilježavanju Dana poslodavaca i ustanovljavanju nagrade „Emerik 
Blum“, koju je na III vanrednoj sjednici održanoj 05.09.2017. godine donio Izvršni odbor UP FBiH.  
 
 
 

Član 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sarajevo, 10.10.2017. godine                  Predsjednik UO  
Broj:                         
                                                                                                                                    Adnan Smailbegović 

 

mailto:info@upfbih.ba

